[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 октября 2021 г.                              п. Кропоткин                                             № 115- п

О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной
услуги «Принятие на учет граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального
найма, на территории Кропоткинского
муниципального образования» утвержденный
постановлением от 04.08.2020 № 54 -п

          В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, законом Иркутской области от 17 декабря 2008г. № 127–ОЗ "О порядке ведения органами местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма,
и отдельных вопросах определения общей площади жилого помещения,
предоставляемого гражданину по договору социального найма», руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, на территории Кропоткинского муниципального образования» (далее – Регламент), утвержденный постановлением администрации Кропоткинского городского поселения № 54-п от 04.08.2020 года, следующие изменения:
            1.1. исключить подпункт 4 пункта 37 главы 9 Регламента.
            2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения.

И.о. главы Кропоткинского
муниципального образования                                                                            Н.А. Кулямина